75- 75— — —*
81- -------— 1 —

— —

' ; .i—’ — __ .. .
—

— ---- -------
: — — ——-
— ——

— — — - ——

___ ■ ----i- • ___
79- 50— —

— — — ‘ —
14- 84- 14 80-
— — ■ _k_ -——
— — — — -------
------ 77 — — ...
— — - -u--—
— — — ———

W Drukarni Gazety Warszawskiej.—Wolno drukować.—w Warszawie dnia 23 marca (4 kwietnia) 1850 r.—Starszy Cenzor L. T. Tripplin.